Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать седьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 204
28 мая 2021 года

О присвоении звания «Почетный гражданин города Балаково» Разжигаеву Геннадию Павловичу

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Положением «О Почетном гражданине города Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 150, рассмотрев ходатайство Первичной профсоюзной организации «Балаковорезинотехника» от 26 апреля 2021 года, рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Балаково» Разжигаеву Геннадию Павловичу-первому директору Балаковского завода резиновых технических изделий, первому секретарю Балаковского городского комитета коммунистической партии СССР, посмертно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов